PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

  FONE/FAX (014) 3766 9022

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019.

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DE PROVA PRÁTICA Nº 15/2019.

A Prefeitura Municipal de Arandu, Estado de São Paulo, aqui representada pelo Prefeito Municipal Senhor Luiz Carlos da Costa, torna público,

nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis, o Edital de Classificação Preliminar das

Prova Prática para o Cargo de Cozinheiro e Motorista, referente ao Concurso Público nº 01/2019.

O prazo para interposição de recursos se inicia no dia 12 de fevereiro de 2020 e se expira no dia 13 de fevereiro de 2020, devendo o recorrente

protocolizar seu recurso na Sede da Prefeitura Municipal de Arandu/ SP

COZINHEIRO

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

RG

NASCIMENTO

NOTA DA

PROVA
OBJETIVA

NOTA DA

PROVA
PRÁTICA

NOTA
FINAL

01 50089 MARIA CAROLINA ANASTÁCIO DE MATOS 440419335 16/05/1994 55,00 100,00 77,50

02 50053 DAIANE ROBERTA BRANDINE CRIVELLI 42063194 05/09/1986 52,50 100,00 76,25

03 51776 MAIARA CRISTINA RIBEIRO RAMOS 414576135 20/12/1994 52,50 100,00 76,25

04 51798 ROGERIA MIRANDA SANTANA 18443354 01/05/1968 50,00 100,00 75,00

05 52047 ELISANGELA PEREIRA 256999186 16/06/1974 50,00 100,00 75,00

06 51078 PRISCILA AMANCIO 340445877 16/11/1982 50,00 100,00 75,00

07 51904 ANA PAULA RODRIGUES PANCHONI 420634678 06/07/1983 50,00 100,00 75,00

08 52220 KEILYANNE ISIDORIA PINHEIRO BARBOSA 522419148 11/04/1989 50,00 100,00 75,00

09 51183 AMANDA FERNANDES CECÍLIO VILAR JABALI 491087688 23/09/1993 65,00   80,00 72,50

10 51842 JANAINA APARECIDA MOREIRA 461898767 29/04/1990 55,00   80,00 67,50

11 50228 ANGELA MARIA PEREIRA 265074034 07/09/1976 50,00   80,00 65,00

12 51495 CARINA SPIACI FARIA 420631902 25/07/1987 57,50   60,00 58,75

13 51854 ALÍNE FERNANDES DE QUADROS 483243680 03/11/1990 57,50   60,00 58,75

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 – CNPJ 46.634.176/0001-04

  FONE/FAX (014) 3766 9022

MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO

CANDIDATO

RG

NASCIMENTO

NOTA DA

PROVA
OBJETIVA

NOTA

DA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

01 51324 EDUARDO LEONCIO NETO 485164164 30/11/1991 87,50 98,00 92,75

02 52111 JOSIAS ESTEVAM BALESTERO 207088925 21/08/1973 77,50 98,00 87,75

03 50667 CARLOS HENRIQUE MATIAS 332165541 11/04/1981 67,50 94,00 80,75

04 51900 SEBASTIÃO DA SILVA LEITE 8908939 25/11/1957 75,00 86,00 80,50

05 49511 OTÁVIO ALBINO FIRMINO 19310183 03/09/1968 72,50 88,00 80,25

06 49721 MÁRCIO GRASSI 213613487 12/02/1973 72,50 88,00 80,25

07 51174 SANDRO RODRIGO DA SILVA CARDOZO 305479532 04/05/1977 77,50 82,00 79,75

08 50033 ANTONIO RIVELINO PAGANO 306494000 17/06/1978 72,50 84,00 78,25

09 49724 DIEGO DA SILVA TOMAZZI MELO 291129195 25/05/1987 70,00 86,00 78,00

10 49403 COSME AUGUSTO RAMOS SAVAROLLI 461085045 29/08/1996 70,00 86,00 78,00

11 51199 JOÃO BATISTA FERREIRA 296012981 31/01/1979 67,50 86,00 76,75

12 49308 MARCELO RIBEIRO 14113598 10/11/1965 72,50 DESCL DESCL.

13 52248 FERNANDO CESAR MARTINS 259489601 17/02/1979 85,00 AUSENTE DESCL.

14 51398 JOSÉ MARCELINO SANTOS 403830242 07/10/1981 82,50 REPR. DESCL.

15 51504 ROGER FERNANDO GUIMARÃES SANTIAGO 41516400 06/04/1994 77,50 REPR. DESCL

Publique-se.

Arandu/SP, 11 de fevereiro de 2020.

Luiz Carlos da Costa

Prefeito Municipal de Arandu/SP.